
OBOROVÉ ČLENĚNÍ
Veletrhy Brno, a.s.  

Výstaviště 405/1,  

603 00 Brno 

Tel.: +420 541 152 546  

E-mail: intermountain@bvv.cz 

www.bvv.cz/intermountain

26.–28. 4. 2016
Brno – Výstaviště

www.bvv.cz/intermountainMezinárodní veletrh horských technologií

1 Lyžařské vleky, lanové dráhy, dopravní systémy 

2 Systémy technického sněhu a příslušenství
2.1 Odběr vody – nádrže
2.2 Čerpací stanice
2.3 Vysokotlaké potrubí a příslušenství
2.4 Rozvody elektřiny a vzduchu
2.5 Tlaková voda, tlakový vzduch
2.6 Elektřina – trafostanice
2.7 Sněžná děla

3 Automatické odbavovací systémy 
3.1 Parkovací systémy
3.2 Turnikety 

4 Dopravní prostředky, stroje, nářadí 
a manipulační technika

4.1 Motorová, pásová a terénní vozidla – traktory, 
sněžné skútry, sněžné rolby, terénní auta,  
pick-upy, čtyřkolky (ATV), speciální vozidla

4.2 Ostatní stroje – mulčovače, sekačky, motorové 
pily, prořezávače, sněhové frézy

4.3 Stavební a dopravní stroje – bagry, jeřáby
4.4 Profesionální ruční, elektrické a aku nářadí – 

svářečky, brusky, vrtačky, aku nářadí (zvýšená 
odolnost vůči povětrnostním podmínkám)

4.5 Speciální nářadí a stroje – napájecí agregáty, 
startovací vozíky

5 Provozní prostředky, systémy a materiály 
pro lyžařské areály

5.1 Ocelová lana pro osobní dopravu
5.2 Textilní lana (vymezovací, vázací, horolezecká, 

speciální – vleková)
5.3 Vázací a manipulační technika (upínací řetězy, 

lanové vázací prostředky, lanové příslušenství)
5.4 Zinkování
5.5 Maziva 
5.6 Pohonné hmoty
5.6.1 Nádrže, kanystry
5.6.2 Tankovací vybavení
5.6.3 Management
5.7 Informační systémy, velkoplošné obrazovky
5.8 Kamerové a měřící systémy – počasí, vítr
5.9 Venkovní osvětlení – noční lyžování, bezpečnost
5.10 Solární panely a jejich aplikace, větrné elektrárny
5.11 Mobilní toalety 
5.12 Stavební činnost
5.12.1 Nástupní a výstupní objekty
5.12.2 Obytné buňky a kontejnery

6 Profesionální sportovní oblečení a vybavení
6.1 Oblečení a obuv
6.2 Doplňky – rukavice, čepice, další doplňky
6.3 Vybavení – baterky, čelové svítilny, další vybavení
6.4 Horolezecké vybavení – sedáky, karabiny, cepíny, 

mačky, přilby, další vybavení
6.5 Impregnace obuvi a oděvů
6.6 Reflexní značení – pracovní bezpečnost

7 Zařízení a vybavení pro volný čas
7.1 Nafukovací hrady a dětské kolotoče
7.2 Lanové parky, lanové sjezdy a dětská hřiště
7.3 Bazény – realizace a údržba
7.4 Bobové dráhy
7.5 Koloběžky, horské káry
7.6 Segway
7.7 Vybavení pro volnočasové aktivity ostatní 

(venkovní i vnitřní)

8 Vybavení pro hotely a penziony
8.1 Nábytek a vybavení 
8.2 Facility management
8.2.1 Spotřební materiál – toaletní papíry, papírové 

utěrky, mýdla, vysoušeče, úklidová a hygienická 
chemie, další spotřební materiál

9 Vybavení škol lyžování, půjčoven a prodejní 
materiál

9.1 Lyže, boty, rukavice, vosky, helmy, alkalické 
baterie

9.2 Stroje pro lyžařské servisy
9.2.1 Brusky, brusné kameny, další stroje
9.3 Nůžkové stany
9.4 Časomíry
9.5 Slalomové tyče

10 Služby a servis pro lyžařská střediska
10.1 Stravování
10.1.1 Jídelní a nápojové automaty
10.1.2 Vybavení pro stravovací zařízení – bufety, malé 

restaurace
10.1.3 Stravovací stany a přístřešky
10.1.4 Spotřební zboží 
10.1.5 Catering
10.2 IT technologie a PR
10.2.1 Podpůrný software
10.2.2 Tvorba webů
10.2.3 Tvorba mobilních aplikací
10.2.4 Turističtí průvodci
10.2.5 Odborná periodika
10.3 Geodetické služby
10.4 Projektové služby
10.5 Reklama
10.5.1 Billboardy
10.5.2 Velkoformátová reklama
10.5.3 Polepy
10.6 Financování, leasing a pojištění
10.7 Inspekční orgány


